é Luhmiihlen,PLS vom 07.-09.02.2014

1l Ergebnisliste - 01 Reitpferdepriifung

Preis und Ehrenpreis der Arbeitsgemeinschaft Liineburg Nord

Startfolge: ab V

Nennungen: 20 Starter:

10

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebé&ude
*2

Summe
Gewinn

1 408

2 388

3 288

4 128

Senator Nymphenburg
04 j. Westf B H V: Starnberg MV:
Frank,Tessa

GER/TG Bad Zwischenahn
Vivaldi's Dancer

04 j. Hann B W V: Vivaldi MV: Wind Dancer

Hoénke,Arndt

GER/PS Granderheide e.V.

Raya 57

04 j. Hann Db S V: Royal Classic MV: Waterford
Kubelke,Jorn

GER/RV Aller-Weser

DW's Moet Chandon

04 j. DR (Westf) H V: FS Don't Worry MV: Don Pedro
Esdohr,Sabine

GER/Bremer RC e.V.

Alando 41

04 j. Trak. B W V: Lauries Crusador xx MV: Hohenstein

Ferri,Gabriela
GER/Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.

8.00

7.50

8.00

7.50

8.00

9.00

8.50

8.50

8.00

8.00

8.50

9.00

7.00

7.50

7.00

7.50

7.50

8.50

8.50

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.20
30,00

8.10
24,00

8.00
20,00

7.90
16,00

7.90
16,00

Reserve
6 416

8 344

Freudenténzerin

4j. SV: MV:
Kdpke,Anna-Maria
GER/Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.
Deichhof's Carpe Noctem

04 j. Hann Db H V: Contendros Bube MV: Lauries Crusador
XX

Vick,Sarah
GER/RFV Lauenburg/Elbe

Shirin's Flying Magic
04 j. Trak. Db W V: Imperio MV: Ravel

Tewes,Wenke
GER/RV Alvern

Chavez 8

04 j. Hann Db W V: Connery MV: Lauries Crusador xx

Krieg,Robert

GER/RS Lau-Brunstorf e.V.

8.00

7.50

7.50

6.50

7.50

7.50

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

8.00

7.50

7.00

7.50

8.00

7.50

7.50

7.70

7.70

7.40

7.00

n.platziert
10 296

Replay 34
04 j. Hann Db W V: Roadster MV: Lacantus

Werner,Alexandra
GER/Pferdezucht- u. RV Luhmuhlen e.V.

6.00

7.50

6.00

7.00

7.50

6.80

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Anna Holten-Jungheit

Stand:

Ulrike Wollesen

08.02.2014 18:39:56

1

Gesamt Geldpreis :

106,00



